РФ
Администрация Култукского городского поселения Слюдянского района
Иркутской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
р.п. Култук

от  21.06.2023 г  №_16

Об утверждении Перечня ответственных
сотрудников администрации Култукского
 городского поселения,  при использовании
Государственной информационной системы
«Типовое облачное решение по автоматизации
контрольной (надзорной) деятельности» и ответственных
за координацию работы по рассмотрению жалоб
контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования
в соответствии с ролями и группами доступа
информационной системы
Култукского муниципального образования

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 21.04.2018 года №482 « О государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», приказом Министерства цифрового развития связи массовых коммуникаций Российской Федерации от 30.09.2022 года №730 «Об утверждении Правил пользования государственной информационной системой «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», Распоряжением Губернатора Иркутской области от 26.05.2023 года    №165-р «Об осуществлении контрольной (надзорной) деятельности при использовании государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», Уставом  Култукского муниципального образования,  зарегистрированным управлением министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области с изменениями и  дополнениями от  13.06.2023г. № RU385181022023002

1. Утвердить Перечень ответственных сотрудников администрации Култукского городского поселения при использовании Государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в соответствии с ролями и группами доступа информационной системы Култукского муниципального образования  (приложение 1).
2. Утвердить Перечень сотрудников администрации Култукского городского поселения при использовании Государственной информационной системы «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в соответствии с ролями за координацию работы по рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования (приложение 2).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации             Култукского муниципального образования  в сети  «Интернет» рпкултук.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Култукского муниципального образования О.А. Ковалева.

	Глава Култукского  муниципального образования
	В.В. Иневаткин

Приложение 1
к распоряжению администрации
Култукского городского поселения
от 21.06.2023  года №  16

Перечень ответственных сотрудников администрации Слюдянского муниципального района и ее структурных подразделений, имеющих доступ к системе «Платформа государственных сервисов», в соответствии с ролями и группами доступа информационной системы

	№ п/п
	Роли пользователя
	ФИО
	Должность
	Рабочий телефон
	Эл.почта

	1

руководитель

Ковалев О.А.

	Заместитель главы администрации Култукского муниципального образования

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

	2

инспектор

Ковалев О.А.

	Заместитель главы администрации Култукского муниципального образования

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Дарич Т.В.
	Заведующий сектором архитектуры, строительства и земельных отношений  отдела исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Сигова О.В.
	Главный специалист отдела исполнения во вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Лой А.А.
	Главный специалист отдела исполнения во вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

	3

методолог

Ковалев О.А.

	Заместитель главы администрации Култукского муниципального образования

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Дарич Т.В.
	Заведующий сектором архитектуры, строительства и земельных отношений  отдела исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Сигова О.В.
	Главный специалист отдела исполнения во вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

Лой А.А.
	Главный специалист отдела исполнения во вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

4

администратор

Елшина О.В.
	Заведующий отделом исполнения вопросов местного значения администрации Култукского городского поселения

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

	Глава Култукского  муниципального образования
	В.В. Иневаткин

Приложение 2
к распоряжению администрации
Култукского городского поселения
от 21.06.2023  года №  16
[bookmark: _GoBack]
Перечень ответственных сотрудников администрации Култукского городского поселения, имеющих доступ к системе «Платформа государственных сервисов», в соответствии с ролями и группами доступа информационной системы ответственные за координацию работы по рассмотрению жалоб контролируемых лиц в рамках досудебного обжалования

	№ п/п
	Роли пользователя
	ФИО
	Должность
	Рабочий телефон
	Эл.почта

	1
	Руководитель (заместитель руководителя)

Ковалев О.А.
	Заместитель главы администрации Култукского муниципального образования

8(39544) 43-225

adm_kultuk@mail.ru

	Глава Култукского  муниципального образования
	В.В. Иневаткин